ebolici. anie hūane nō sunt simil' create sed successione creant in suis corpib. Et b̄ inq̄ adeo certus est q̄ non licet alicui de b̄ dubitare eoz b̄ dicitur enī auroras scripture. Nam p̄. dicit. Qui finxit singillatim corda eorū. glo. exponit. i. aias. q̄ aie singillatim facies sunt et successione sic et corpora eadē. Itē Aug⁹. li. de ecclasticis dogmatib. ca. xvij. dicit sic. alias hominum dicim⁹ nō esse ab eterno in' ceteras intellectuales natas ut plato finxit. Nec sūl a p̄stitutio mīdi creatas sic Origen⁹ finxit. Sz sūl creādo infundunt et infundēdo creant. Nec ille

Itē ad id fm Sco. sup. ii. di. xvij. q. j. est. q̄a de p̄fectora sunt opa Deut. xxxij. Sed anima est p̄s hominis ipseca dū actu nō informat corp⁹. q̄ nō de būtis a deo creari ut b̄tē esse extra corp⁹. Sz in maria. s. in corpe. Deniqz in b̄ dei beniuolētia er̄ ga aiam ondī. q̄ p̄ b̄ q̄ in corpe est creatra anima naturalē b̄ idētā inclinatio ad esse in corpe adeo ut pena sit separari eā a corpe. ex b̄ fortis desiderio resurreccioez futurā in corpe glōioso et laboreet ad obtinēdū b̄nfaciendo et orādo ac de p̄ctis penitēdo. Itē q̄ sic aia an̄ corp⁹ p̄cedentē vsum libes si arbitrii nō b̄z nec meriti nec demeriti. et sic nō b̄cē deliberaționē veniendi ad corp⁹. et p̄ z̄ns nullā b̄ culpam actualē in b̄ q̄ se vnit corp⁹. q̄ p̄trabit maculā originalē culpe. Si em̄ an̄ corp⁹ creatra esset vel extra corp⁹ b̄rētūmōi actū aliquē vel p̄priā op̄ationē. et sic p̄ z̄ns liberādo venire ad corp⁹ corruptū actualē peccaret. ac p̄ z̄ns de merere puniri pena sensus positiva. In b̄ ḡb̄ nob̄ dīp̄dit. Nec ex Bonauē. et Sco.

Quintū signū beniuolētiae dei est q̄ p̄p̄ p̄cā hoīm aia; creare nō cessat. s̄l posito casu q̄ aliq̄ adultererū v̄l fornicent. nū ilom⁹ etiā tales se pecōcipiūt et generāt filios et filias. et sic etiā illoz rū aias de' creat et infundit licet p̄cā adulteratūz odiat. Et fm Bonauē. in b̄ multū laudabilis ē (inq̄) bonitas diuina eoq̄ b̄nificiū istō qd̄ dispo/ sūt seruare v̄l continuare nō imutat nec intrūpit p̄p̄ p̄cā hoīm. Un̄ cū aias. infundit taliby. nō considerat viciū parentū. Sz naturā. Nec Bonauē. Itaqz de' bonus etiā tales aias in p̄ctis natas et sic oēs vult saluare. pat̄z de ceco nato. Sex/ tum signū q̄ silicūdis diuine īmagīne decorat. qd̄ est maximū honoris. ut pote regie dignitatis.

Septimū q̄ etiā ad beatitudinē creat ut d̄ istū duob̄ tacū est in p̄mo articulo. et adhuc tāge in iij. ar. seq̄nti. O ḡb̄ aḡs̄ dei beniuolētia et cari/ tate erga te et redilige ac gratias age.

Līcā terciū ergo de b̄nificiū ip̄sī sc̄z creatiōis aie regatiōne. Questio v̄tē ē oībo sc̄z. Quō et de q̄b̄ tenet vnaqueq̄ aia hūana reḡtiari deo ī b̄nificio creatōis aia; ut siemereat gr̄as et gl̄ias. qm̄ v̄l Greg. dicit. Nō est dign⁹ de dandis q̄ nō aḡt ḡtes de dat̄. Ad qd̄ notadū est q̄ qlibet fidel̄ b̄ obdet gr̄as agere deo. p̄ sue aie creatōe p̄sertum b̄nificiūs sep̄tē. P̄rio qd̄e. p̄t natūria dona no/ bilitat̄ essentialis. q̄ q̄nto aia q̄cūq̄ creata ēno

biliōr p̄ alia: tāto ad maiore gratitudinē obliga/ tur. Greg. i. omel. Quāto crescit dona tāto et rō/nes crescit dono. Querit ḡfa hūia v̄trū de' oēs aias hūanas creat eq̄les in essentiali nobilitate. Ad qd̄ m̄gr li. ii. dist. xxij. m̄det di. ca. vi. q̄ ex ipsa creatiōe alie alias excellant in naturalib⁹ donis ut in essentia. alia alijs sit subtilior et ad in/ telligēduz memorādūq̄ abilior ut pote acutiori ingenio et p̄spicaciōi intellectu p̄dica sic et in ange/ lis ita fore p̄stat. Nec maḡ. Ubi Bonauē. circa l̄fam. et z̄cor. Rich. q. iiiij. et doc. dicit q̄ oēs anie hūane eq̄les q̄de; sunt ī his. s. P̄rio in rōne p̄n/ cip̄j causalis. q̄ oēs sunt create a solo deo. et oēs sunt ad imaginē di. et oēs sunt ex nihilō. et oēs se/ q̄tūm ex pte volūtātē dei antecedētē create ad be/ atitudinē. Sz q̄ nō oēs salvant̄ defect⁹ est et pte ho/ minū. Sed oēs sūt etiā in p̄dices modis crea/ tionis cōit. s. q̄ intra corp⁹ organisatū creatur̄ oēs. Dico. cōit. q̄ de aia soli. Ade dubitat Aug. viij. sup. Gen. ad l̄fam. et xij. de cīni. dei. an creata sit cū angel̄ an̄ corp⁹ et postea accesserit ad corp⁹ An̄ in corpe formato sit creata. p̄ter qd̄ fm Bo/ nauē. opinari p̄t p̄ z̄. Tū rōnabilis p̄c̄(inq̄) dici q̄ etiā aia Ade creata fuerit in corpe. Sz coi/ ter de oībo alijs aīabo hoīm p̄ter solū adam nec Aug. dubitat sz oēs catholici p̄sentūt q̄ sine cre/ ate in corpe. Nec Bonauē. Tercio oēs etiā eq̄les sūt q̄ ad p̄uationē ordīs ī dñio et seruitute. Un̄ q̄ ad b̄ Greg. de. Oēs hoīes natā pares ge/ nūt. Sed postea p̄ p̄ctū scrūt⁹ introducta est q̄n̄ etiā mīleri dīx̄ de. Sub viri p̄tāte eris z̄.

S P̄roinde si q̄raf. vñ puenit q̄ vna ania alijs p̄cellētō; sit essentialēt. R̄fidei fm cūdem Bonauē. et Rich. vbi s. q̄ p̄mo b̄ est et sapia cō/ ditoris. s. dei; vt ī tali ordīe pulcritudis sic et ī an/ geloz. inēilitate sup̄p̄z. et inferioz manifestēt di/ potētia mira et sapia. Nam et curia reḡj pulcrioz ē ex seruoz diuersitate q̄ si essent oēs eq̄les ī nobilitate generi et diuinitati et b̄mōi. Itaqz voluit de/ facere nobilissimā essentialēt p̄ce oībo alijs aia; z̄ xpi. post hāc vel īfra aiam b̄cē t̄gis et Marie. et sic p̄seq̄ne alias p̄ alijs ordinate distribuēdo do/ na ī naturalia q̄ gratuita. Sc̄do p̄dicca p̄celētātē puenit etiā et pte anie q̄ naturalēt sic a deo facta est ut vna p̄l̄ vigeat ī genio et b̄mōi q̄ alia. Hoc autē vidēm⁹ q̄n̄q̄ etiā ī z̄ria cōplexiōe cor/ poris. Tercio q̄z b̄ p̄cēt et varia etiā dispositōe corpis min̄p̄ncipalēt. q̄z p̄bs. uij. d̄ aia dīc. Mol/ les carne aptos mīte dicim⁹. Et vidēm⁹ q̄ cole/ rici naturalēt sunt melioris īgenij q̄ flegmatici. et p̄ coleric. sanguineosi. Et oībo istū pacet vñ sit q̄ alijs hoīes sunt magis apti et abiles ad artes mechanicas natālēt. alijs ad libales. alijs ad ma/ thematicas. alijs ad phisicas. alijs ad methaphysi/ cas. et sic de alijs. Nā fm phos b̄ d̄ esse et varia cōplexiōe corpis. Sz theologi dicit b̄ esse et va/ riectate aie et p̄ncipalissime ex deo varie distribu/ ente dona sua. Ut̄q̄ autē b̄n̄ r̄ndēt. Sz theologi